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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Aguado Fernández, Lucas

   Aguado Galarza, Lehia Luccia

   Aguirre Vargas, Iker

   Ares Heras, Mateo

   Benalaque Palacios, Daniel

   Bernáldez Torres, Pablo

   Bustos González, Esteban

   Campos Alonso, Adrián

   Casado Fernández, Iria

   Casillas Moldes, Gael

   Cestelo Vaquero, Inés

   Chica López, Javier

   De la Oliva Juárez, Antonio

   De Lucas Castellanos, Julieta

   De Oro Ramírez de Arellano, Adara

   Díaz Jiménez, Ainhoa

   Domínguez Chozas, Zoe

   Duro Tirado, Enea

   Fernández Ortega, Juan

   Fraile Alfaro, Carla

   Gallardo Gordillo, Max

   García Benítez, Aroha

   García París, Inés

   García Serrano Rosa, Manuel

   García-Panadero Peche, Marina

   Gil Rodríguez, Oihane

   Gómez Platero, Nora

   Guzmán Sthory, Luis Santiago

   Hernández García, Erick

   Hernández Navarro, Jaime

   Hernández Torres, Elaya

   Izquierdo Rojo, Vega

   Jareño Gómez, Lucía

   Lendínez Sánchez, Eduardo

   Lindo Espada, Hugo

   Maldonado Mérida, Miguel Alejandro

   Márquez Redondo, Ana

****3361

****3639

****1165

****2720

****9715

****4679

****4492

****7654

****5308

****4621

****2405

****5556

****4270

****8698

****7283

****9785

****8552

****7958

****3440

****0759

****1642

****8362

****8602

****4666

****9321

****9617

****6661

****3834

****4174

****2272

****9915

****8293

****6218

****8045

****6286

****9938

****9036

28060634 - EEI EL REGAJAL

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28072302 - EEI VICTORIA KAMHI

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28060634 - EEI EL REGAJAL

28072302 - EEI VICTORIA KAMHI

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28074751 - EEI-CN VICTORIA KAMHI (PROGRAMA DE 
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Martínez Cuerva, Laia

   Martínez Talavera, Sara

   Monrabal Cañizares, Carla

   Novoa Moreno, Tommy

   Ordax Lozano, Miranda

   Paje Ruiz, Julia

   Palenzuela Díaz, Julia

   Pérez Pradillo, Marcos

   Pradillo Heras, Víctor

   Ramos Perea, Abril

   Raventós Gil, Niko

   Rebollo Jiménez, Erika

   Rodríguez Czapor, David

   Rodríguez Martin, David

   Romero Marín, Héctor

   Sacristán García, Javier

   Salazar García, Noa

   Sánchez Bicioc, Paula

   Sánchez Ventura, Ariel Luna

   Simón Radulescu, Luca Teodor

   Suárez Andrés, Oliver

   Teréñez Gómez, Jimena

   Torres Montero, Julia

   Torres Santana, Erick

   Turel Barroso, Izan

   Ungur , Mateo

   Vara Milian, Irene

   Verdesoto Clemente, Leo

   Vizcaíno Beas, Ariadna

****2443

****2990

****5976

****2581

****3211

****0863

****0868

****4756

****3392

****9829

****3083

****3219

****9270

****9095

****7771

****0511

****2723

****8979

****4755

****4861

****5323

****7716

****9622

****7667

****7763

****8683

****1620

****1134

****1477

CASA DE NIÑOS)
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28059243 - EIPR GARABATOS

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

LOS MONIGOTES

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28060634 - EEI EL REGAJAL
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   Alfageme Canning, Azul Hanuman

   De la Vega Shephard, Williams David

   El Mansouri Romero, Samara

   Gordo Romero, Carlota

   Herrán Tavío, Pablo

   Montesinos Pulido, Eduardo

   Pintado Zaruma, Isaac

   Otero Pacheco, Olivia

   Raventós Gil, Joel

   Pahmer Angulo, Santiago Francisco

   Sevilla Roldán, Hugo

   Altares Acosta, Izan

   Gordo Romero, Raul

   López Estudillo, Diego

   Ortiz Doblado, Laura

   Perancho Kovaleva, Natalia

   Ruiz García, Candela

   Vera Ávila, Ariadna

   Bolado Vega, Ariadna

   Ruiz Batres, Hugo

****8870

****8215

****0130

****4130

****0266

****4090

****3997

****5022

****5196

****3503

****7864

****7475

****2983

****5530

****5999

****6665

****6844

****2930

****0700

****9437

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

DIOCESANO SANTA CLARA OCAÑA

28079448 - CP INF-PRI ISABEL LA CATOLICA

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

DIOCESANO DE SANTA CLARA OCAÑA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

COLEGIO DE LA EMBAJADA RUSA

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

4

4

4
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15,5

4

4

5,5

4

4

4

4

0
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7
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Tanasa , María Iasmina

   De la Fuente Carreño, Leonor

   Giraldo Montoya, Ariana

   Otero Pacheco, Carlota

   Ramírez Moreno, Monica Liliana

   Sánchez Casielles, Nuria

   Tanasa , Daniel Catalin

   González Amador, Sofía

****6779

****6631

****2023

****6851

****4185

****5896

****3875

****1306

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

Juan de Yepes

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

JUAN DE YEPES

28002191 - CP INF-PRI VIRGEN DEL CONSUELO

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

Juan de Yepes

4

4

4

5,5

0

3,5

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Barrios García, Irene

   Beltrán Perancho, Inés

   Bravo Martín, Pablo

   Castillo Mejía, Luis Fernando

   Chacón Pampanas, Eva

   De Castro Rojas, Saúl

   De la Calle García, Valeria

   Fernández Márquez, Adriel

   García Gallego, Christian

   García Huerta, Mario

   Georgieva Harkova, Bojidara

   Houka Bouchateb, Yaser

   Ielchici , Darko

   Jiménez García, Gorka

   Lara Portugués, Helena

   López Estudillo, Lucía

   Magdea , Patrik Angel

   Martínez Díaz-Alejo, Nuria

   Martínez Fernández, Martina

   Medina Marca, Karolina

   Moreno Tello, Elena Makeila

   Mota Martínez, Edurne

   Nguema Esono, Axana Juanita

   Nguema Esono, Marina

   Nistor Apostol, Gabriel

   Orosa Ortega, Santiago

   Ors García-Suelto, Aitor

   Pitabome Obama, Andrea Edayon

   Quiles Díaz, Marcos

   Risco Zamora, Lucas

   Ruiz Clares, Noa

   Sánchez Casielles, Jesús

   Sánchez Haro, Aroa

   Sánchez Haro, Daniela

   Tejedor Falcón, Álvaro

   Vaquero Hernández, Zoe

   Yepes Manzano, María

****8659

****9982

****8393

****7245

****0162

****4969

****4609

****0131

****4820

****2076

****6423

****1728

****3770

****7730

****1742

****2219

****6883

****3858

****9746

****0254

****0543

****7889

****4117

****3868

****6305

****2714

****7804

****0670

****8676

****2346

****3450

****3612

****2070

****1604

****1926

****8857

****7038

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

CP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

VIRGEN DEL ROSARIO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

CP VIRGEN DEL ROSARIO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

VIRGEN DEL ROSARIO

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA ROBLES

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA ROBLES

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

VIRGEN DEL ROSARIO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

28011623 - CPR INF-PRI-SEC LICEO CONSUL

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

Virgen del Rosario

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28002191 - CP INF-PRI VIRGEN DEL CONSUELO

virgen del rosario

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

5,5

4

5,5

4

4

2

4

5,5

4

5,5
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4

1,5

4

14

4

4
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5,5

2

5,5

2
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4

3,5

4

5,5

5,5
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Ajenjo Mariano, Samuel

   Arango Astudillo, Emmanuel

   Bolado Vega, Lucía

   Caro Martínez, Sara

   De Frutos López, José Manuel

   Díaz Díaz, Iván

   Martínez Mayoral, Victoria

   Otero Pacheco, Lucas

   Rubio Freire, Nayla

   Tejedor Falcón, Mario

   Toro Agudelo, Jénnifer

   Vera Izquierdo, Cristina

   López Navarro, Leire

   Martínez Soto, Vanesa

   Nita Hernández, Christian Nelu

   Sánchez-Aranzueque Pradillo, María

   Sánchez Lugarev, Iván

   Valverde Hernández, Pablo

****838

****8670

****6404

****2075

****0997

****0674

****1255

****8751

****9089

****1773

****6485

****7455

****2104

****975

****7242

****7756

****8925

****5234

28039037 - IES ALPAJES

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28039037 - IES ALPAJES

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28044768 - IES ANSELMO LORENZO

28039037 - IES ALPAJES

Colegio Salesiano Laviaga-Castillo

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28040684 - IES CARPE DIEM

28039037 - IES ALPAJES

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

4

4

4

4

7

0

3,5

4

0

5,5

4

4

4

15,5

6

4

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Castillo Martarello, Emilio

   Cuchillo Amores, Ana

   Ercilla Rodríguez, Irene

   Galán Pyzikiewicz, Alexandra

   Laguna González, Carlos

   Lorenzo Tavira, Marcos

   Macedo Valdez, Susan Gabriela

   Nzabarinda Mukeshimana, Diana

   Nzabarinda Mukeshimana, Oscar

   Ollero De Francisco, Marta

   Sánchez Zamorano, Irene

   Santos Ruiz, Rodrigo

   Toribio Montero, Valeria

   Arévalo García, Marta

   Chafla Salazar, Vanessa Estefanía

   Chaso Gonzalo, Daniel

   Escolar Hernández, Adrián

   García Cazaña, Lucía

   Humanes Romojaro, Lucía

   Lavandeira Theodorou, Nicolás Vasileios

   Marín Montes, Antonio

   Mesegar Sánchez, Celia

   Mingo Ortiz, Míriam

   Pérez Guzmán Hita, Natalia

   Roldán Pérez-Colman, Carolina

   Sánchez Monzón, Beatriz

   Tejedor Falcon, Alberto

****455

****424

****229

****259

****198

****196

****5133

****684

****596

****174

****0578

****908

****9666

****205

****4

****448

****400

****074

****271

****929

****189

****162

****924

****936

****946

****345

****2008

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM EN 
COLMENAR OREJA
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28025336 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

KAROL WOJTYLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

11

12

11

8

8

11,5

6

7,5

9,5

13

12

10

10

8

6

8

9

10

8

9,5

8

6

3,5

10

1,5

10

9,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Fernández Ortega, Juan

   Gómez Platero, Nora

   Lindo Espada, Hugo

   Verdesoto Clemente, Leo

   Izquierdo Rojo, Vega

   Vizcaíno Beas, Ariadna

   Aguado Galarza, Lehia Luccia

   Turel Barroso, Izan

   García-Panadero Peche, Marina

   Hernández Torres, Elaya

   Casillas Moldes, Gael

   Bernáldez Torres, Pablo

   García Benítez, Aroha

   Paje Ruiz, Julia

   Palenzuela Díaz, Julia

   Vara Milian, Irene

   Martínez Cuerva, Laia

   Teréñez Gómez, Jimena

   Domínguez Chozas, Zoe

   Ramos Perea, Abril

   Novoa Moreno, Tommy

   Ares Heras, Mateo

   Ordax Lozano, Miranda

   Rebollo Jiménez, Erika

   Bustos González, Esteban

   Suárez Andrés, Oliver

   Torres Santana, Erick

   Ungur , Mateo

   Benalaque Palacios, Daniel

   Simón Radulescu, Luca Teodor

   Casado Fernández, Iria

   Aguirre Vargas, Iker

   Pérez Pradillo, Marcos

   Lendínez Sánchez, Eduardo

   García París, Inés

   Hernández Navarro, Jaime

   García Serrano Rosa, Manuel

   De Oro Ramírez de Arellano, Adara

****3440

****6661

****6286

****1134

****8293

****1477

****3639

****7763

****9321

****9915

****4621

****4679

****8362

****0863

****0868

****1620

****2443

****7716

****8552

****9829

****2581

****2720

****3211

****3219

****4492

****5323

****7667

****8683

****9715

****4861

****5308

****1165

****4756

****8045

****8602

****2272

****4666

****7283

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28059243 - EIPR GARABATOS

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28072302 - EEI VICTORIA KAMHI

28072302 - EEI VICTORIA KAMHI

14

6,5

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
01

60
5

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 3

1/
05

/2
02

1 
09

:2
4:

40

Pág: 12/18 

CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Guzmán Sthory, Luis Santiago

   De la Oliva Juárez, Antonio

   Torres Montero, Julia

   Sacristán García, Javier

   Fraile Alfaro, Carla

   Gallardo Gordillo, Max

   Cestelo Vaquero, Inés

   Salazar García, Noa

   Martínez Talavera, Sara

   Raventós Gil, Niko

   Aguado Fernández, Lucas

   Pradillo Heras, Víctor

   Hernández García, Erick

   Sánchez Ventura, Ariel Luna

   Chica López, Javier

   Monrabal Cañizares, Carla

   Jareño Gómez, Lucía

   Campos Alonso, Adrián

   Romero Marín, Héctor

   Duro Tirado, Enea

   De Lucas Castellanos, Julieta

   Sánchez Bicioc, Paula

   Rodríguez Czapor, David

   Gil Rodríguez, Oihane

   Díaz Jiménez, Ainhoa

   Maldonado Mérida, Miguel Alejandro

   Rodríguez Martin, David

   Márquez Redondo, Ana

****3834

****4270

****9622

****0511

****0759

****1642

****2405

****2723

****2990

****3083

****3361

****3392

****4174

****4755

****5556

****5976

****6218

****7654

****7771

****7958

****8698

****8979

****9270

****9617

****9785

****9938

****9095

****9036

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

LOS MONIGOTES

28074751 - EEI-CN VICTORIA KAMHI (PROGRAMA DE 
CASA DE NIÑOS)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

2

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Herrán Tavío, Pablo

   Alfageme Canning, Azul Hanuman

   Pintado Zaruma, Isaac

   El Mansouri Romero, Samara

   Montesinos Pulido, Eduardo

   De la Vega Shephard, Williams David

   Gordo Romero, Carlota

   Otero Pacheco, Olivia

   Raventós Gil, Joel

   Pahmer Angulo, Santiago Francisco

   Sevilla Roldán, Hugo

   Perancho Kovaleva, Natalia

   López Estudillo, Diego

   Altares Acosta, Izan

   Ortiz Doblado, Laura

   Ruiz García, Candela

   Vera Ávila, Ariadna

   Gordo Romero, Raul

   Bolado Vega, Ariadna

   Ruiz Batres, Hugo

****0266

****8870

****3997

****0130

****4090

****8215

****4130

****5022

****5196

****3503

****7864

****6665

****5530

****7475

****5999

****6844

****2930

****2983

****0700

****9437

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28079448 - CP INF-PRI ISABEL LA CATOLICA

DIOCESANO SANTA CLARA OCAÑA

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

COLEGIO DE LA EMBAJADA RUSA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

DIOCESANO DE SANTA CLARA OCAÑA

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

15,5

4

4

4

4

4

0

5,5

4

4

4

7

5,5

4

4

4

0

0

4

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Tanasa , María Iasmina

   Otero Pacheco, Carlota

   Giraldo Montoya, Ariana

   Tanasa , Daniel Catalin

   De la Fuente Carreño, Leonor

   Sánchez Casielles, Nuria

   Ramírez Moreno, Monica Liliana

   González Amador, Sofía

****6779

****6851

****2023

****3875

****6631

****5896

****4185

****1306

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

Juan de Yepes

28002191 - CP INF-PRI VIRGEN DEL CONSUELO

JUAN DE YEPES

Juan de Yepes

4

5,5

4

4

4

3,5

0

2

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Houka Bouchateb, Yaser

   Martínez Díaz-Alejo, Nuria

   Mota Martínez, Edurne

   Ielchici , Darko

   Fernández Márquez, Adriel

   Barrios García, Irene

   Pitabome Obama, Andrea Edayon

   Sánchez Haro, Daniela

   Tejedor Falcón, Álvaro

   García Huerta, Mario

   Orosa Ortega, Santiago

   Bravo Martín, Pablo

   García Gallego, Christian

   Vaquero Hernández, Zoe

   López Estudillo, Lucía

   Chacón Pampanas, Eva

   Moreno Tello, Elena Makeila

   Yepes Manzano, María

   Martínez Fernández, Martina

   Beltrán Perancho, Inés

   Nistor Apostol, Gabriel

   Castillo Mejía, Luis Fernando

   De la Calle García, Valeria

   Ruiz Clares, Noa

   Risco Zamora, Lucas

   Sánchez Haro, Aroa

   Nguema Esono, Marina

   Nguema Esono, Axana Juanita

   Sánchez Casielles, Jesús

   Ors García-Suelto, Aitor

   Quiles Díaz, Marcos

   Magdea , Patrik Angel

   Jiménez García, Gorka

   De Castro Rojas, Saúl

   Medina Marca, Karolina

   Lara Portugués, Helena

   Georgieva Harkova, Bojidara

****1728

****3858

****7889

****3770

****0131

****8659

****0670

****1604

****1926

****2076

****2714

****8393

****4820

****8857

****2219

****0162

****0543

****7038

****9746

****9982

****6305

****7245

****4609

****3450

****2346

****2070

****3868

****4117

****3612

****7804

****8676

****6883

****7730

****4969

****0254

****1742

****6423

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

VIRGEN DEL ROSARIO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28011623 - CPR INF-PRI-SEC LICEO CONSUL

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

CP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

Virgen del Rosario

virgen del rosario

28002191 - CP INF-PRI VIRGEN DEL CONSUELO

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA ROBLES

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA ROBLES

VIRGEN DEL ROSARIO

VIRGEN DEL ROSARIO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

CP VIRGEN DEL ROSARIO

14

14

14

6

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

2

2

2

2

2

1,5

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   De Frutos López, José Manuel

   Tejedor Falcón, Mario

   Caro Martínez, Sara

   Ajenjo Mariano, Samuel

   Otero Pacheco, Lucas

   Bolado Vega, Lucía

   Toro Agudelo, Jénnifer

   Vera Izquierdo, Cristina

   Arango Astudillo, Emmanuel

   Martínez Mayoral, Victoria

   Díaz Díaz, Iván

   Rubio Freire, Nayla

   Martínez Soto, Vanesa

   Nita Hernández, Christian Nelu

   Sánchez-Aranzueque Pradillo, María

   López Navarro, Leire

   Sánchez Lugarev, Iván

   Valverde Hernández, Pablo

****0997

****1773

****2075

****838

****8751

****6404

****6485

****7455

****8670

****1255

****0674

****9089

****975

****7242

****7756

****2104

****8925

****5234

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28044768 - IES ANSELMO LORENZO

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

Colegio Salesiano Laviaga-Castillo

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28040684 - IES CARPE DIEM

28039037 - IES ALPAJES

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

7

5,5

4

4

4

4

4

4

4

3,5

0

0

15,5

6

4

4

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Ollero De Francisco, Marta

   Cuchillo Amores, Ana

   Sánchez Zamorano, Irene

   Lorenzo Tavira, Marcos

   Ercilla Rodríguez, Irene

   Castillo Martarello, Emilio

   Santos Ruiz, Rodrigo

   Toribio Montero, Valeria

   Nzabarinda Mukeshimana, Oscar

   Laguna González, Carlos

   Galán Pyzikiewicz, Alexandra

   Nzabarinda Mukeshimana, Diana

   Macedo Valdez, Susan Gabriela

   García Cazaña, Lucía

   Sánchez Monzón, Beatriz

   Pérez Guzmán Hita, Natalia

   Lavandeira Theodorou, Nicolás Vasileios

   Tejedor Falcon, Alberto

   Escolar Hernández, Adrián

   Marín Montes, Antonio

   Arévalo García, Marta

   Humanes Romojaro, Lucía

   Chaso Gonzalo, Daniel

   Mesegar Sánchez, Celia

   Chafla Salazar, Vanessa Estefanía

   Mingo Ortiz, Míriam

   Roldán Pérez-Colman, Carolina

****174

****424

****0578

****196

****229

****455

****908

****9666

****596

****198

****259

****684

****5133

****074

****345

****936

****929

****2008

****400

****189

****205

****271

****448

****162

****4

****924

****946

28025336 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

KAROL WOJTYLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM EN 
COLMENAR OREJA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL SANTIAGO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO LITTERATOR

13

12

12

11,5

11

11

10

10

9,5

8

8

7,5

6

10

10

10

9,5

9,5

9

8

8

8

8

6

6

3,5

1,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


